



Kilpailutyöryhmän kokous 4/2023

Pöytäkirja

29.3.2023 kello 14.30 puhelinkokous

Paikalla

Puheenjohtaja Sami Lahtinen

Jäsen Marjo Matikainen-Kallström

Jäsen Sami Wahlman

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen.

2. Läsnäolijoiden toteaminen

Todettiin läsnäolijat listan mukaan

3. Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi

4. Esityslistan hyväksyminen

Hyväksyttiin esityslista

5. Päätöasiat

5.1 Jyväskylän Saukkojen protesti ottelusta nro 23. 22.1.2023.

Jatkettiin 24.1.2023 aloitettua käsittelyä.

Päätös

Protesti hyväksytään ja maksu palautetaan Jyväskylän Saukoille. Ottelun lopputulos jätetään voimaan.

Perusteet liitteessä 1.

Muut asiat -

Seuraava kokous -

Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen 14.50

Kaikki päätökset tehtiin yksimielisesti ja kaikki kilpailutyöryhmän jäsenet allekirjoittavat pöytäkirjan sähköisesti.

Sami Lahtinen
Puheenjohtaja

Marjo Matikainen-Kallström

Sami Wahlman



Liite 1.

Kilpailutyöryhmä (jatkossa KTR) on käsitellyt Jyväskylän Saukot 22.01.23, Suomen Uimaliiton miesten B sarjan ottelusta nro 23 tekemän protestin.

Protesti on tehty alle 30min kuluessa ottelun päättymisestä. Myös protestimaksu on maksettu protestin jättämisen yhteydessä. Kumpaakaan edellä mainittua ei ole KTR:lle todistettu, toisaalta näitä ei myöskään ole yksikään osapuoli kiistänyt. Protestia ei ole tehty sääntöjen mukaisella virallisella lomakkeella, jonka vuoksi protestista puuttuu oleellisia tietoja. Virallinen protestilomake on ollut jaossa kauden alusta alkaen Uimaliiton nettisivuilla, vesipallon sääntöjen alla. KTR:lle toimitetusta pöytäkirjasta puuttuu myös tuomareiden nimet, allekirjoitukset, sekä protestin tekijän nimi allekirjoituksineen ja kellonaikoineen. Pöytäkirjaa ei myöskään löydy vesipallon tulosjärjestelmästä, Torneopalista. KTR on kuitenkin omatoimisesti selvittänyt asiaa ottelun eri osapuolilta sekä päättänyt ottaa asian käsittelyyn.

Osapuolten kertomusten mukaan, on kiistatonta, että ottelussa on tapahtunut virhe ajanotossa ottelun kolmannessa (3/4) erässä tuomarivirheen seurauksena. Kolmas erä on pelattu 7 minuuttisena normaalin 8 minuutin peliajan sijaan. Protestista tai mistään siihen liittyvistä asiakirjoista ei selviä missä vaiheessa protestin syy havaittiin. Käytännössä joukkueiden on täytynyt havaita virhe kolmannen erän aikana. KTR toteaa, että tapahtuneesta virheestä olisi pitänyt ilmoittaa tuomareille ja/tai toimitsijoille välittömästi virheen tultua ilmi ja täten mahdollistaa heille virheen korjaaminen. Protesti ei viittaa siihen, että joukkueet olisivat huomauttaneet asiasta toimitsijoita ja että he olisivat tarkoituksenmukaisesti jättänyt virheen korjaamatta. Molemmat joukkueet ovat ns hiljaisesti hyväksyneet tapahtuneen virheen pelin vielä ollessa käynnissä.

KTR toteaa, että protesti on tehty aiheellisesti vaikkakin menettelyssä on ollut puutteita. Näitä ei kuitenkaan voida lukea yksin protestin tehneen joukkueen virheiksi. Protesti hyväksytään ja protestimaksu palautetaan Jyväskylän Saukoille.

Ottelu päättyi tulokseen 9-11, tuloksen ollessa kolmannen erän päättyessä 7-9. KTR katsoo, että kolmannessa erässä pelaamatta jääneen minuutin merkitys lopputulokseen on vähäinen, sillä ottelua pelattiin vielä kuitenkin kokonainen erä (8min) tapahtuneen virheen jälkeen. Joukkueiden tasapuolisen kohtelun vuoksi, pelaamatta jäänyt minuutti olisi pitänyt pelata samoilla kokoonpanoilla välittömästi ottelun päätyttyä. Näin ollen ottelun tulos jätetään voimaan. Ottelun järjestäjää sekä tuomareita huomautetaan puutteellisista pöytäkirjamerkinnoista, sekä huolimattomuudesta peliajan suhteen. Ottelussa tulisi aina myös olla saatavilla virallinen protestilomake. KTR myös tarkentaa jatkossa protesteihin liittyviä ohjeistuksia yhdessä Vesipallon sarjavastaavan kanssa.

Valitusohje. Tästä päätöksestä voi valittaa Suomen Olympiakomitean urheilulautakunnalle. Ohjeet valituksen tekemiseen: oikeusturvalautakunta.fi